



โครงการ : ปรับปรุงสาขาย่อยศรีราชา	หมายเลขโครงการ	
สถานที่ : จ.ชลบุรี	วันที่ 15.01.58	ผู้ประมาณการ
เจ้าของโครงการ : ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร	แผ่นที่ 3/3	ผู้ตรวจสอบ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)
				@	รวม	@	รวม	
	งานส่วนที่ 1 งานปรับปรุงอาคาร							
1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- รื้อหน้าต่างบานเกล็ด	1	ชุด	-	-	100	100	100
	- รื้อถอนประตูไม้	1	ชุด	-	-	100	100	100
	- รื้อระบบไฟฟ้าของเดิม	1	รวม	-	-	2,000	2,000	2,000
	- รื้อประตูหน้าต่างอลูมิเนียม	17	ตร.ม.	-	-	100	1,700	1,700
	-							
	รวมงานรื้อถอนของเดิม							3,900
2	งานพื้น							
	- พื้นกระเบื้องเคลือบของเดิมทำความสะอาด	63	ตร.ม.	-	-	10	630	630
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 0.40x0.40 ม.	64	ตร.ม.	380	24,320	150	9,600	33,920
	- บัวเชิงผนัง P.V.C. 4"	34	ม.	70	2,380	38	1,292	3,672
	รวมงานพื้น							38,222
3	งานผนัง							
	- ผนังก่ออิฐ	2	ตร.ม.	230	460	55	110	570
	- ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12มม. 1 ด้าน	62	ตร.ม.	300	18,600	100	6,200	24,800
	- ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12มม. กรู 2 ด้าน	12	ตร.ม.	400	4,800	150	1,800	6,600
	- ผนังฉาบปูนเรียบทาสี.	4	ตร.ม.	70	280	70	280	560
	- ผนังกรุแผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 12 มม. 1 ด้าน	19	ตร.ม.	450	8,550	100	1,900	10,450
	รวมงานผนัง							42,980
4	งานผนังตกแต่ง							
	- ผนังสมาร์ทบอร์ดหนา 10 มม. ติดตั้งภายนอก	36	ตร.ม.	450	16,200	100	3,600	19,800
	- ผนังไม้ระแนงโปร่ง โครงเหล็ก	18	ตร.ม.	400	7,200	100	1,800	9,000
	- ติดตั้งป้ายชื่อธนาคาร	1	ชุด	61,200	61,200	-	-	61,200
	- โครงเหล็กรับผนังด้านหน้าและป้ายชื่อธนาคาร	1	ชุด	10,000	10,000	-	-	10,000
	- ผนังตกแต่งตู้ ATM 2 ตู้	1	ชุด	62,000	62,000	-	-	62,000
	- แผงไว้นิลติดด้านหลัง	52	ตร.ม.	350	18,200	100	5,200	23,400
	- แผงไว้นิลติดด้านหลังเคาน์เตอร์	1	รวม	11,000	11,000	500	500	11,500
	- ป้ายแขวนแสดงช่องเหนือเคาน์เตอร์	3	ชุด	4,500	13,500	500	1,500	15,000
	-							
	-							
	รวมงานผนังตกแต่ง							211,900
5	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9มม. โครงคร่า ที-บาร์ 0.60 x 0.60 ม.	56	ตร.ม.	300	16,800	90	5,040	21,840
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9มม. โครงคร่าเหล็ก ฉาบรอยต่อเรียบ	10	ตร.ม.	270	2,700	109	1,090	3,790
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9มม. กั้นชั้น โครงคร่าเหล็กฉาบเรียบ	8	ตร.ม.	300	2,400	109	872	3,272
	รวมงานฝ้าเพดาน							28,902
6	งานทาสี							
	- สีพลาสติกทาภายนอก	89	ตร.ม.	55	4,895	30	2,670	7,565
	- สีพลาสติกทาภายใน	322	ตร.ม.	45	14,490	30	9,660	24,150
	- สีน้ำมัน	28	ตร.ม.	63	1,764	35	980	2,744



โครงการ : ปรับปรุงสาขาช้อยศรีราชา	หมายเลขโครงการ	
สถานที่ : จ.ชลบุรี	วันที่ 15.01.58	ผู้ประมาณการ
เจ้าของโครงการ : ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร	แผ่นที่ 3/3	ผู้ตรวจสอบ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)
				@	รวม	@	รวม	
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมงานทาสี							34,459
7	งานประตู-หน้าต่าง							
	- AD 1	1	ชุด	13,415	13,415	-	-	13,415
	- ประตูเหล็กม้วนปรับสปริงใหม่	1	ชุด	1,500	1,500	-	-	1,500
	- ประตูเหล็กม้วนตัดแต่งขนาดและปรับสปริงใหม่	1	ชุด	5,000	5,000	-	-	5,000
	- D 1	1	ชุด	3,570	3,570	300	300	3,870
	- D 2	1	ชุด	8,960	8,960	600	600	9,560
	-SD 1(ประตูห้องมั่นคงของเดิม)				-		-	-
	- AW 1	1	ชุด	7,985	7,985	-	-	7,985
	- WE 1หน้าต่างของเดิมคีดตักเกอร์ฝ้า	1	ชุด	2,500	2,500	-	-	2,500
	-				-		-	-
	-				-		-	-
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							43,830
9	งานระบบไฟฟ้าและระบบปรับอากาศ							
	- แผงควบคุมไฟฟ้า LP	1	ชุด	38,500	38,500	2,000	2,000	40,500
	- EP	1	ชุด	9,850	9,850	500	500	10,350
	- TMI	1	ชุด	1,250	1,250	500	500	1,750
	- GROUND ROD	2	ชุด	325	650	50	100	750
	- GROUND HAND HOLE	2	ชุด	2,000	4,000	-	-	4,000
	- LP-ATM	1	ชุด	3,380	3,380	500	500	3,880
	- EPC	1	ชุด	4,500	4,500	500	500	5,000
	- CB (40 AT 2P)	1	ชุด	1,680	1,680	100	100	1,780
	- TCO	1	ชุด	2,000	2,000	300	300	2,300
	- TC	1	ชุด	2,000	2,000	300	300	2,300
	- P.	1	ชุด	500	500	100	100	600
	- G	2	ชุด	1,800	3,600	100	200	3,800
	- ควางโคมไฟฟ้า				-		-	-
	- ฟลูออเรสเซนต์ 2*36W. มีตะแกรงอลูมิเนียมสะท้อนแสง	12	ชุด	2,200	26,400	135	1,620	28,020
	- ฟลูออเรสเซนต์ 2*36W. มีตะแกรงสะท้อนแสงติดลอย				-		-	-
	- ฟลูออเรสเซนต์ 1*36W. เปลือย	12	ชุด	360	4,320	115	1,380	5,700
	- ฟลูออเรสเซนต์ 1*18W. เปลือย	2	ชุด	320	640	100	200	840
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	1	รวม	1,872	1,872	-	-	1,872
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	18	ชุด	158	2,844	90	1,620	4,464
	- เต้ารับโทรศัพท์	3	ชุด	168	504	90	270	774
	- เต้ารับคอมพิวเตอร์	7	ชุด	350	2,450	90	630	3,080
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	รวม	29,900	29,900	-	-	29,900
	- เดินท่อร้อยสายโทรศัพท์	1	รวม	2,400	2,400	-	-	2,400
	- เดินท่อร้อยสายคอมพิวเตอร์	1	รวม	7,000	7,000	-	-	7,000



โครงการ : ปรับปรุงสาขาซอยศรีราชา	หมายเลขโครงการ	
สถานที่ : จ.ชลบุรี	วันที่ 15.01.58	ผู้ประมาณการ
เจ้าของโครงการ : ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร	แผ่นที่ 3/3	ผู้ตรวจสอบ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)
				@	รวม	@	รวม	
	- รางร้อยสายอลูมิเนียมหลังเต่า	6	ม.	120	720	60	360	1,080
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 30 (100) A	1	เครื่อง	23,000	23,000	1,000	1,000	24,000
	- เครื่องปรับอากาศชนิดติดกับผนังขนาด 36,000 BTU/HR	2	เครื่อง	49,500	99,000	1,150	2,300	101,300
	- เดินท่อน้ำยาและท่อน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	2	เครื่อง	2,500	5,000	-	-	5,000
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	2	เครื่อง	2,000	4,000	500	1,000	5,000
	- เค้ารับทีวี	1	ชุด	167	167	80	80	247
	-				-	-	-	-
	-				-	-	-	-
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบปรับอากาศ							297,687
	รวมงานส่วนที่ 1 1-9							701,880
	ค่า FACTOR F. = 1.2726							893,212
	รวมค่าปรับปรุงงานส่วนที่ 1							893,212
	งานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์ประกอบอาคาร							
1	- เคา์นเตอร์สูงรับจ่าย	2	ชุด	27,000	54,000	-	-	54,000
2	- เคา์นเตอร์เตี้ย	1	ชุด	23,000	23,000	-	-	23,000
3	- เคา์นเตอร์เขียนใบฝาก-ถอน	1	ชุด	18,000	18,000	-	-	18,000
4	- โต๊ะทำงานขนาด 0.60 x 1.20 ม.	3	ชุด	5,000	15,000	-	-	15,000
5	- เก้าอี้นั่งทำงานแบบมีเท้าแขน	4	ชุด	4,800	19,200	-	-	19,200
6	- เก้าอี้หน้าโต๊ะทำงาน แบบไม่มีเท้าแขน	2	ชุด	3,800	7,600	-	-	7,600
7	- เก้าอี้หน้าเคาน์เตอร์เตี้ย	1	ชุด	3,800	3,800	-	-	3,800
8	- STOOL นั่งทำงานหลังเคาน์เตอร์รับ-จ่าย	2	ชุด	4,200	8,400	-	-	8,400
9	- ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.40 x 0.80 x 0.85 ม.	6	ชุด	3,500	21,000	-	-	21,000
10	- เก้าอี้นั่งพักคอยลูกค้า 2 ที่นั่ง ต่อ 1 ชุด	6	ชุด	3,800	22,800	-	-	22,800
					-	-	-	-
					-	-	-	-
	รวมงานครุภัณฑ์ประกอบอาคาร							192,800
	ภาษี 7%							13,496
	รวมค่างานครุภัณฑ์ประกอบอาคารทั้งสิ้น							206,296
	รวมค่างานปรับปรุงทั้งสิ้น (ค่างานส่วนที่ 1 + ค่างานส่วนที่ 2)							1,099,508